
  Personal 
DECRETO DE ALCALDÍA 

 
Finalizado el plazo para la presentación de instancias para la creación de una bolsa de 

trabajo de Diseñador/a Gráfico del Ayuntamiento de Quart de Poblet, y en virtud de las facultades 
que me otorga la Legislación vigente,  

 
RESUELVO: 

 
PRIMERO.- Declarar aprobada la siguiente lista provisional, de aspirantes admitidos/as y 

excluidos/as. 
 
LISTA DE ADMITIDOS/AS 
 

INTERESADO/A DNI 

ADAM FERRAGUD, JOANA ***3890** 

ALBERO URBAN, MARIA DEL MAR ***5733** 

ALCACER SANCHIS, XAVIER ***0220** 

AZNAR GARCÍA, JUAN MANUEL ***7369** 

BARRAJON SANCHEZ, MARTA ***9355** 

BELMONTE CALAFORRA, DAVID VICENTE ***6110** 

BLASCO ALEMANY, LYDIA ***0625** 

CASTELLOTE ROIG, MARIA ***5123** 

CECA BASTANTE, FEDERICO ***2907** 

CIVERA PEÑARROCHA, JAVIER ***8947** 

DIAZ CIFRE, ANDREA ***1042** 

DOMINGO MUÑOZ, ROSER ***5199** 

EJARQUE GARÍN, PABLO ***6957** 

ESCRIG MUÑOZ, ANA ***8779** 

FERNANDEZ MATEU, MARIA MAR ***2899** 

GARCIA SIERRA, CELIA ***9971** 

GIMENO COLOMER, MIGUEL DAVID ***7719** 

GONZALEZ GONZALEZ, ANGEL LUIS ***3481** 

MARTINEZ CHACON, HECTOR ***1411** 

MARTINEZ FOLGADO, VICTOR ***0449** 

MATEU GARCIA, PAU ***2914** 

MIÑANA LLIBRER, INMACULADA ***9542** 

NIETO MOCHOLI, ANA MARIA ***8838** 

PIÑOL MONTEAGUDO, ESTHER ***8054** 

REDONDO ALEGRE, LIDIA ***8893** 

RODRÍGUEZ LEIVA, ÁFRICA ***9825** 

RUBIO HUERTAS, RAUL ***0381** 

SALVADOR MONTORO, ANA ***0052** 

SAMPEDRO GONZALEZ, MARIA DEL PILAR ***8374** 

SANCHEZ LAZARO, MARIA ANGELES ***7739** 

SANCHIS GISBERT, INES ***8991** 

Resolución Nº 4039 de 13/09/2022 "Lista provisional  Diseñador/a Gráfico" - SEGRA 599849

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA YAJA AVF3 DT3X 3VYAAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

De
 Q

ua
rt 

DE
 P

ob
le

t
13

/0
9/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

14
/0

9/
20

22

Pág. 1 de 2

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAYAJAAVF3DT3X3VYA
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=11790750&csv=JPAAYAJAAVF3DT3X3VYA
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=11812216&csv=JPAAYAJAAVF3DT3X3VYA


  Personal 

SENTIERI LUCIO, ANA MARIA ***3129** 

INTERESADO/A DNI 

SORIANO LLORENS, CLARA AMANDA ***2078** 

TIRADO MESADO, JUAN ***7837** 

TRUJILLO CARREIRA, ISAAC ***6611** 

VIDAL SORIA, MARIA ***5253** 

VINUESA MUÑOZ, LAURA ***0341** 
 
 
 
 
LISTA DE EXCLUIDOS/AS 
 

INTERESADO/A DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

BAÑON MUÑOZ, JUAN DIEGO ***8837** FALTA DECLARACIÓN JURADA EXENCIÓN  TASAS 

CERVERA LINARES, FERNANDO ***0249** RESGUARDO INGRESO PAGO TASAS ILEGIBLE 

ESLAVA BARRERA, JORGE ***1454** 
FALTA FIRMA EXENCIÓN TASAS Y CERTIFICADO DE NO 
RECHAZO DE OFERTAS NI ACCIONES PARA EXECCION DE TASAS 

HERNANDEZ GONZALEZ, LORENA ***9965** RESGUARDO INGRESO PAGO TASAS ILEGIBLE 

MENDIZABAL AIZBITARTE, TOMAS ***7433** INSTANCIA NO FIRMADA 

ROMERO MARTINEZ, MARIA JOSE ***0023** 
 FALTA CERTIFICADO DE NO RECHAZO DE OFERTAS NI 
ACCIONES PARA EXECCIÓN DE TASAS 

TODORACHE, ANA ***4691** FALTA ACREDITACIÓN EXENCIÓN TASAS 
 
        
SEGUNDO.- La citada lista quedará expuesta en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la 

página web del ayuntamiento. 
 
TERCERO.- Conceder un plazo de 5 días hábiles para subsanación de defectos por los/as 

aspirantes excluidos/as. Asimismo, en dicho plazo se podrá presentar cualquier reclamación 
pertinente por los/as interesados/as. Aquellas personas que subsanen en cualquier otro registro 
oficial que no sea el del Ayuntamiento de Quart de Poblet o a través de correo certificado, 
deberán comunicar tal circunstancia al correo electrónico: personal.rrhh@quartdepoblet.org 
adjuntando copia de la instancia. 
 
CUARTO.- Si no se produjese reclamación, sugerencia o petición de subsanación alguna, la 

resolución provisional devendrá definitiva automáticamente. En otro caso, resueltas las 
reclamaciones y subsanaciones, la autoridad convocante elevará a definitivas las listas de 
admitidos/as y excluidos/as mediante Resolución que se publicará en el Tablón del Ayuntamiento.  

 

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa  D.ª Carmen Martínez Ramírez, en Quart de Poblet, tomando 
razón, yo el Secretario General, en el Libro de Resoluciones de Alcaldía. 

  

Resolución Nº 4039 de 13/09/2022 "Lista provisional  Diseñador/a Gráfico" - SEGRA 599849

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA YAJA AVF3 DT3X 3VYAAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

De
 Q

ua
rt 

DE
 P

ob
le

t
13

/0
9/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

14
/0

9/
20

22

Pág. 2 de 2

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAYAJAAVF3DT3X3VYA
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=11790750&csv=JPAAYAJAAVF3DT3X3VYA
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=11812216&csv=JPAAYAJAAVF3DT3X3VYA

		2022-09-14T12:15:08+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://quartdepoblet.sedipualba.es/ con CSV JPAAYAJAAVF3DT3X3VYA
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET




